UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

CURSO
ARTES VISUAIS

BI EM C&T

BI EM C&T

CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
CIENCIAS BIOLOGICAS (BACHARELADO)
DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

DIREITO

ENGENHARIA DE BIOTECNOLOGIA
ENGENHARIA SANITARIA E AMBIENTAL
FARMACIA

FARMACIA

FARMACIA

GEOGRAFIA (BACHARELADO)
GEOGRAFIA (LICENCIATURA)

GEOLOGIA

GEOLOGIA

GEOLOGIA

MEDICINA

MEDICINA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADEMICOS - CCRA

PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS

SECRETARIA ACADEMICA - S.A.

PROCESSO
23520.011899/2023-17
23520.012486/2023-50
23520.012485/2023-13
23520.012068/2023-62
23520.012589/2023-10
23520.009964/2023-44
23520.009362/2023-97
23520.009211/2023-39
23520.008074/2023-15
23520.009860/2023-30
23520.009859/2023-13
23520.012679/2023-19
23520.012475/2023-70
23520.012529/2023-05
23520.012527/2023-16
23520.012650/2023-29
23520.010754/2023-07
23520.004859/2023-19
23520.012079/2023-42
23520.011166/2023-82
23520.009087/2023-10
23520.001475/2023-44
23520.010877/2023-30

IDENTIFICACAO

2019000742 DEFERIDO
2019001365 DEFERIDO
2020008028 DEFERIDO
2019002550 DEFERIDO
2019011030 DEFERIDO
2018001692 DEFERIDO

2022007932 DEFERIDO PARCIALMENTE*

2023008237 DEFERIDO

2022007502 INDEFERIDO

2019002907 DEFERIDO
2019002907 DEFERIDO
2017000162 DEFERIDO
2020000217 DEFERIDO
2023001503 DEFERIDO
2023001450 DEFERIDO
2022003316 DEFERIDO
2019023059 DEFERIDO
2021012938 DEFERIDO

151102009 DEFERIDO

211103944 INDEFERIDO*

2019017795 DEFERIDO
2022007781 DEFERIDO
2019007752 DEFERIDO

SITUAGAO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 08 de dezembro de 2023
ASSUNTO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL
TRANCAMENTO PARCIAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
AVALIACAO DE CONHECIMENTO PREVIO
TRANCAMENTO TOTAL
TRANCAMENTO TOTAL
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE CURSO
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
EQUIVALENCIA DE COMPONENTES
DILACAO
SOLICITACAO DE EXERCICIO DOMICILIAR
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO PARCIAL

LEGENDA: * - de acordo com a Resolugéao N° 04/2010 do Conselho Universitario da UFBA, procedimento também adotado pela UFOB, o processo que for INDEFERIDO* ou
DEFERIDO PARCIALMENTE*, tera o requerente prazo de 10 (dez) dias uteis a partir da data de publicagdo do Indeferimento para solicitar recurso da decisdo. O processo ao qual for
anexado novo elemento sera encaminhado ao Orgdo Competente para ser reavaliado, caso ndo acrescente novos elementos, 0 mesmo sera encaminhado a instancia administrativa

imediatamente superior.



